66. Pat. n. xx regule per Sacerdotem cotta
indutum in communione generali, que per di-
gnatione agitur, licet ea. S.R.C. "ap. 1651.
in Andrea.

67. Non potest celebri MiAs etiam pro am-
libus purgantibus una hora post meridiem, Astu-
lum rati a S.R.C. qd. r. 1651. in Arvape & incepimus, 16. Julii 1746. edita, Vnde
littera.

68. Habens indutum a Sede ApoAolica
gendi Oratorium privatum in proprio domo, A n altaria crucifixi, ut ponatur
quis vellet in altare altare lignum, non et se necesse, ut ponatur
indigere facilius ApoAolica, dummodo altare in
gineum cum facio lapide parati colligant, amo-
visio non es, in altaris possibili immaginari
non poterat. S.R.C. Detemb. 1661. in una Hul'
Rht Lecidignolx (Altaria fvtatillate&tc., Rpo & XIV. 16. Julii 1746. quod insuper, Accipimus,
copia regulariter conceditur sub conditionibus sc. 9. Vide num. ast. & 154.

69. Omnibus in riempia sacerdotibus, tamxx
cularibus, quam Regularibus omnes Ordinis et
tam arculario exprimenti, direx premitur, ut
Missas privatas pro defundis, tea de Regimia S
in duplicitate nullatenus celebrare audeant, vel
rraAlmant: quod ex benefactorum preferente B
Mifff hujusmodi celebranda, incident in feAum
duplex, nunc minime transferamus in aliam diem
cum impeditum, ne altaria animabus fufingplex
peccantibus detrimeto, sed dicimus de fato
occurrenti, cum applicatione necessarii, justa
meam eurundicmB*cfa*mm: cureotqueEc-

denarum Remores, sacrifice, alitw: ad
O spesialis ut hujusmodi decreta inviate fave-
tur, sique in ecclesia affixum retinesatur, ut
omnibus celebrare voluntatis con-
spicit & legi potest, in eos autem, qui contra
ocere aut fuisse, vel premita adimplere ne
glosserim locorum Ordinaril, tam saeculares
quam Regulares pro modo cuius animadvertiscant,
S.H.C." Aliq. 166x. in decreto generali approbat
sp. ejusdem. Confir. qual insipit. Cum
Mifff Alli dies, in quibus Missus Defunctus
rum preferitur, fuit in tunc; AG vero
a officium duplex expeditus prius ipsum cambrant
in quodam privatam lat. officia recitationem, et
portus Eccle&Am, in qua celebrat. Vide mwt.
166.

70. Crux parva Cum imagine Crucifixi pefi-
ci fuper l'abernacula, in quo adseratur SS.Sa-
crumentum in altari, non ea sufficiunt in Mif-
ff neponi debet alia Crux in medio candelat-
torum, s. R.C. 16. Junii 1665. in Notofon, "Crux.parva." in altariis "ut per crucifiationis
fusca, ut quibus fterum per sonoravit, prate
nay"em Tabulam" cum vel Iepifax" OM responsi"
exhibit imaginem San"ij in cuja nomen" fit mes-
moriam altare euenturatum est, aliqui compo alti-
minor Tabula, in qua vel ecclesiasticis sagittis
vel xre, ligae, aut marmore incisive stipiti. AU
versus manifi, itasi Crux auferatur, quae juxta
Bribinas, inde sandelbrae collocari debet. Item
altari confiditatis, bisacchiori fabeti fugere
vel exaltare. Etiam missa sacerdotio, ut neque respetuosi
sunt missa, nisi hinc diligenter preferuisse
sunt missa, nisi hinc diligenter preferuisse. JD
plures sandri fiducie venerantur proponuntur. JD
A illi permittit sacerdotem porfumum, quod Mifff Sam-
artgium in his altariis celebriat, quod sacer-
dote Imagine crucifixa, ut ipsa incommodo fluctuat
aut Prebysterum celebrantur, vel ita tensa, ut
ex exigua su, ut spiritu sacerdotio, et pupilli adductio
E. omnis pess. effundat. Remed.XIV.rma"rrv-ly. quis
num. seq.